
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 417-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-пед псих

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

пед псих/Заочная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов

1. Брандт Олеся Андреевна 73

Красноармей-

ский МР

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Заказчик



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 418-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-лог

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-лог/Заочная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Сергеева Елена Алексеевна 40

МБДОУ 

"Малыш"

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

19.08.2019 г. г.Саратов № 419-П

Заказчик

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.04.01  Педагогическое образование-

физк

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Прытков Игорь Николаевич 60

Камышинский 

технологичес-

кий институт 

И.о. ректора А.А. Короновский

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

физк/Заочная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов


